
Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 605-2018-504201) ze dne 15. 6. 2018 (dále jen „smlouva“) 

na provedení stavebního díla „Stavba polní cesty HPC 2 v k.ú. Kříše“. 

 

Smluvní strany 
 
Objednatel:                                                         

Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Pobočka Plzeň 

zastoupený:     Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň  

                                                                           Pobočka Plzeň 

v technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jiřina Šliková, Pobočka Plzeň  

     tel.: 727 957 288, e-mail: j.slikova@spucr.cz 

     Ing. Petr Velkoborský, Pobočka Plzeň 

     tel. 606 646 926, e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz 

Adresa:                                                               Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň  

Tel.:                                                                    + 420 727 956 82 

E-mail:    plzen.pk@spucr.cz  

ID DS:                                                                z49per3    

Bankovní spojení:    Česká národní banka 

Číslo účtu:    3723001/0710 

IČO:     01312774 

DIČ:    není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:                                                        Silnice Horšovský Týn a. s.  

                                                                                    Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 
zastoupený:                            Ing. Josef Ředina (na základě plné moci) 

tel./fax:                                                               xxxx 

e-mail:                                                           josef.redina@colas.cz 

ID DS:                                                                95qsgdr 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Josef Ředina 

tel./fax:                                                               xxxxx 

e-mail:                                                                josef.redina@colas.cz 

bankovní spojení:                           Komerční banka a.s. 

číslo účtu:                                                          35-5836320277/0100 
IČO:                           45359164 

DIČ:                            CZ45359164 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 201. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
se dohodly v souladu s ust. Čl. XVIII Závěrečná ustanovení, odst. 4 smlouvy o dílo takto: 

 

Dochází ke změně termínů v Čl. V Doba plnění, a to: 

 

odst. 1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 21. 01. 2020. 

mailto:j.horova@spucr.cz


 

odst. 5. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

  

a. Termín předání a převzetí staveniště: do 23. 08. 2019 

    (nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 

b. Termín zahájení stavebních prací:  02. 09. 2019 

c. Termín dokončení stavebních prací:  26. 11. 2019 

d. Termín předání a převzetí díla:  21. 01. 2020 

 

Ke změně termínů plnění díla bylo nutné přistoupit v souladu se zněním Čl. XVI Zvláštní ujednání, odst. 

1 smlouvy o dílo z důvodu přidělení nižšího objemu finančních prostředků objednateli ze státního 

rozpočtu na investice pro příslušný kalendářní rok oproti množství požadovanému. 

Dále se mění zastupující osoba objednatele a osoba oprávněná jednat ve smluvních záležitostech 

za objednatele. Nově jí je nová vedoucí Pobočky Plzeň Ing. Jana Horová. 

Za objednatele je rovněž oprávněn jednat v technických záležitostech Ing. Petr Velkoborský, zástupce 

vedoucí Pobočky Plzeň, tel. 606646926, e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz. 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

Dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle smluvních stran ve třech stejnopisech, z nichž 2 

vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.  

 

V Plzni dne: 4. 2. 2019  V Horšovském Týně dne: 31. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 

 Ing. Jana Horová   Ing. Josef Ředina 

 vedoucí Pobočky Plzeň   na základě plné moci 

 Státní pozemkový úřad                                             Silnice Horšovský Týn a.s. 

                    objednatel                                                                zhotovitel 


